NIGHTLINER GERLOS

f=3 Gmiind - Isskogelbahn - Umbrella Bar

)| CHRISTOPHORUS

LINIE IST SERVICE

Glltig von 25.03.2023 bis 01.04.2023

HALTESTELLE
Linienkursnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
Nr. Verkehrshinweis 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1
1 Gmiind Hotel Kroller ab( 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45
2 Gerlos Tenniscenter 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46
3 Appart Furstalm 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:47
4 Haus Larchenbrunn 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 01:48
5 Gerlos Neu Ried 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49
6 Gerlos Ried 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50
7 Ried Hotel Alpenhof 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51
8 Gerlos Gaspinger 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22 01:52
9 Gerlos Ort 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23 01:53
10 Die Geislerin 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54
11 Gerlos GH Oberwirt 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25 01:55
12 Gerlos Isskogelbahn 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26 01:56
13 FuRalm / X - Press / Umbrella Bar an| 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35 02:05

Fur die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!
Die Mitnahme von Getrénken / Flaschen ist verboten!
Auf der Strecke "Isskogelbahn - Gmiind" fahrt der Bus nach Absprache mit dem Fahrer bis zum Wendeplatz Kiihle Rast!
Verkehrshinweis:
1=Bus1l
2=Bus2

CHRISTOPHORUS Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 (0)664 2519087 www.christophorus.at

LINIE IST SERVICE

"9 CHRISTOPHORUS

LINIE IST SERVICE

NIGHTLINER GERLOS

f=3 Umbrella Bar - Isskogelbahn - Gmiind
Giltig von 25.03.2023 bis 01.04.2023

HALTESTELLE
Linienkursnummer 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
Nr. Verkehrshinweis 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1
1 FuBalm / X - Press / Umbrella Bar ab( 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35 02:05
2 Gerlos Isskogelbahn 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14
3 Gerlos GH Oberwirt 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15
4 Gerlos Ort 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46 02:16
5 Gerlos Dorfbahn 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:47 02:17
6 Gerlos Ried 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49 02:19
7 Gerlos Neu Ried 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20
8 Haus Larchenbrunn 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51 02:21
9 Appart Firstalm 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23 01:53 02:23
10 Gerlos Tenniscenter 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54 02:24
11 Gmiind Hotel Kréller an| 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25



